

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างอาคารที่จอดรถพร้อมรับรถผู้มีถิ่นร้งนการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 12 (จังหวัดเพชรบุรี)
สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 12 (จังหวัดเพชรบุรี) ตำบลธงชัย อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 12 (จังหวัดเพชรบุรี)
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 5 ชุด
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567
หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวด 1 หมวดงานอาคาร	1,861,969.96	
2	หมวด 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งทำ	108,070.00	
3	หมวด 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษ	30,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	2,000,039.96	
	ราคากลาง	2,000,000.00	

ราคากลาง (สองล้านบาทถ้วน)

ลงชื่อ  (นายสิริชัย กกแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  (นายวิชาดี เอกพฒ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  (นายรัฐพงศ์ พิชัยผลไพศาล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่จอดรถพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ของสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 12 (จังหวัดเพชรบุรี)
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 12 (จังหวัดเพชรบุรี) ตำบลธงชัย อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 12 (จังหวัดเพชรบุรี)
 แบบ ปร.4 ที่แนบมีจำนวน 6 หน้า
 คำขอราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
A	ส่วนที่ 1 หมวดงานก่อสร้างอาคาร				
	1. งานอาคารที่จอดรถ	137,927.83	1.3061	180,147.54	
	2. ลานจอดรถประชิด AC	228,990.70	1.3061	299,084.75	
	3. งานปรับปรุงสนามเบตอง	122,999.82	1.3061	160,650.06	
	4. งานปรับปรุงภูมิทัศน์	935,676.90	1.3061	1,222,087.60	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย = 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก = 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ = 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม = 7 %				
	รวมค่างานต้นทุน	1,425,595.25			
	รวมค่าก่อสร้าง			1,861,969.96	

ลงชื่อ  (นายสิริชัย กุแกว)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  (นายพิชิต พิทักษ์ผลไพศาล)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารเพื่อจอดรถพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ของสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 12 (จังหวัดเพชรบุรี)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 12 (จังหวัดเพชรบุรี) ตำบลธงชัย อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 12 (จังหวัดเพชรบุรี)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 หมวดงานก่อสร้างอาคาร								
	1. งานอาคารจอดรถ								
1	งานขุดดินและรื้อพื้นค.ส.เดิม พร้อมซ่อมแซมพื้นค.ส.เดิม	1.00	เหมา	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
2	ทราดยาวยางรองพื้น	0.50	ลบ.ม.	467.29	233.65	112.00	56.00	289.65	
3	คอนกรีตหยาบรองพื้น	0.50	ลบ.ม.	1,550.00	775.00	327.00	163.50	938.50	
4	งานไม้แบบ	15.24	ตร.ม.		-		-	-	
	- ไม้แบบ	12.19	ลบ.ฟ.	548.60	6,688.53		-	6,688.53	อาคารชั้นเดียวใช้ 80%
	- ไม้คร่าว	3.66	ลบ.ฟ.	477.57	1,746.76		-	1,746.76	ไม้คร่าว 30% ของไม้แบบ
5	ค่าแรงงานไม้แบบ	15.24	ตร.ม.	-	-	139.00	2,118.36	2,118.36	
6	คอนกรีตโครงสร้าง f'c = 240 ksc. (cube)	3.00	ลบ.ม.	1,650.00	4,950.00	419.00	1,257.00	6,207.00	
7	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 12 mm.	117.00	กก.	23.64	2,765.88	3.60	421.20	3,187.08	
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 mm.	14.97	กก.	24.42	365.57	4.40	65.87	431.44	
9	เหล็ก BS-M Ø 4" พร้อมทาสีกันสนิมและสีจริง	4.00	ท่อน	2,723.40	10,893.60		-	10,893.60	
10	เหล็ก BS-M Ø 3" พร้อมทาสีกันสนิมและสีจริง	5.00	ท่อน	1,869.15	9,345.75		-	9,345.75	
11	เหล็ก BS-M Ø 2.5" พร้อมทาสีกันสนิมและสีจริง	9.00	ท่อน	1,436.67	12,930.03		-	12,930.03	
	ค่าแรงงานประกอบเหล็กโครงสร้าง ลวดเชื่อม E70	1,063.68	กก.			14.00	14,891.52	14,891.52	
12	เหล็ก C 125x50x20x2.3 มม. พร้อมทาสีกันสนิมและสีจริง	18.00	ท่อน	915.89	16,486.02			16,486.02	
	ค่าแรงงานประกอบเหล็กโครงสร้างหลังคา	459.00	กก.			10.00	4,590.00	4,590.00	
13	หลังคา Metal Sheet สีลูซิงค์ ความหนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม.	120.00	ตร.ม.	181.58	21,789.60	70.00	8,400.00	30,189.60	
14	ขอบคอนกรีตหุ้มล้อ	20.00	เมตร	181.90	3,638.00	35.00	700.00	4,338.00	
15	ชุดโคมไฟกันน้ำกันฝุ่น LED 1*18W ยาว 1.20 ม. พร้อมหลอด LED 18W	4.00	ชุด	549.00	2,196.00	115.00	460.00	2,656.00	
16	งานเดินสายไฟร้อยท่อฝังพื้นและติดตั้งเซฟเบรกเกอร์ 15 A พร้อมกล่องกันน้ำ	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
	เปิด-ปิด ชุดโคมไฟ LED พร้อมติดตั้งระบบเปิด-ปิดด้วยแสง								
	รวมค่างาน อาคารจอดรถ							137,927.83	

สม น
8/5/67

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ของสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 12 (จังหวัดเพชรบุรี)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 12 (จังหวัดเพชรบุรี) ตำบลธงชัย อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 12 (จังหวัดเพชรบุรี)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ส่วนที่ 1 หมวดงานก่อสร้างอาคาร								
	2. ลานอเนกประสงค์ AC								
1	งานทำความสะอาดพื้นคอนกรีตเดิม พร้อมซ่อมแซมหลุมต้นไม้เดิมด้วยคอนกรีต ค.2	1.00	ตารางม.	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
2	งาน Tack coat	540.00	ตร.ม.	13.68	7,387.20			7,387.20	งานทาง
3	งาน Asphaltic Concret หน้า 4 ซม. พร้อมดีเส้นขอบเขต	540.00	ตร.ม.	300.00	162,000.00	10.00	5,400.00	167,400.00	
4	งานรื้อถอนฐานค.ส.ล.อาคารที่หักอายุ 31 ครอบครั้ว เดิม ขนาด 0.30x1.50x4.00 ม.	1.80	ลบ.ม.		-	600.00	1,080.00	1,080.00	รื้อขนไป
5	งานเผาลิเก้ใหม่พร้อมทาสีของบ่อถังงานไฟฟ้าเดิม ให้ระดับเสมอผิวลาน AC (ดัก)	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
6	งานเสริมปากบ่อพักค.ส.ล.เดิม (ส) ให้ระดับเสมอผิวลาน AC	4.00	ชุด	1,200.00	4,800.00	350.00	1,400.00	6,200.00	
6	งานเสริมปากบ่อพักค.ส.ล.เดิม (สฝ) พร้อมฝาบ่อพัก ค.ส.ล. ให้ระดับเสมอผิวลาน AC	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	500.00	1,000.00	6,000.00	
7	งานขอบเค้นหินสำเสร็จรูป ขนาดกว้าง 0.10x สูง 0.20 ม.	15.00	ม.	181.90	2,728.50	35.00	525.00	3,253.50	
8	งานปูอิฐตัวหนอนใหม่	9.00	ตร.ม.	420.00	3,780.00	100.00	900.00	4,680.00	
9	งานถมดิน	5.00	ลบ.ม.	200.00	1,000.00	112.00	560.00	1,560.00	
10	งานปรับระดับ สภาพพื้นผิว และขัดอัดชั้นรองผิวสนามหญ้า	30.00	ตร.ม.	-	-	10.00	300.00	300.00	
11	งานดินผสมปุ๋ยอินทรีย์รองพื้นชั้นบนก่อนปูหญ้า	4.00	ถ้ง	25.00	100.00		-	100.00	
12	งานปลูกหญ้าพาสปาลัม	7.00	ตร.ม.	30.00	210.00	10.00	70.00	280.00	
13	งานปลูกไทรเกาหลี สูงไม่น้อยกว่า 2.00 ม.	75.00	ต้น	250.00	18,750.00	-	-	18,750.00	
								-	
	รวมค่างาน ลานอเนกประสงค์ AC							228,990.70	

ส.น.น
3501-1-
✓

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่จอดรถพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ของสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 12 (จังหวัดเพชรบุรี)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 12 (จังหวัดเพชรบุรี) ตำบลธงชัย อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 12 (จังหวัดเพชรบุรี)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 หมวดงานก่อสร้างอาคาร								
	3. งานปรับปรุงสนามเบตอง								
1	งานปรับและเตรียมพื้นที่	1.00	เงม.ก	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
2	งานถมดินปรับระดับเพิ่มเติมให้ระดับตามแบบ	15.00	ลบ.ม.	200.00	3,000.00	112.00	1,680.00	4,680.00	
3	งานถมทรายปรับระดับพร้อมบดอัดแน่น	8.00	ลบ.ม.	467.29	3,738.32	112.00	896.00	4,634.32	
4	งานหินเกล็ดบดอัดแน่น	3.60	ลบ.ม.	500.00	1,800.00	112.00	403.20	2,203.20	
5	งานปูอิฐตัวหนอนใหม่	135.00	ตร.ม.	420.00	56,700.00	100.00	13,500.00	70,200.00	
6	งานขอบคันหินเสาเรีงรูป ขนาดกว้าง 0.10x สูง 0.20 ม.	67.00	เมตร	181.90	12,187.30	35.00	2,345.00	14,532.30	
7	งานเสริมปากบ่อพักค.ส.เล.เดิม (ล)	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	450.00	450.00	1,950.00	
8	งานปลูกต้นกันเกรา สูงไม่น้อยกว่า 3.00 ม.	4.00	ต้น	4,500.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
9	งานหินแม่น้ำบกรวดแม่น้ำรอบโคนต้นไม้	4.00	หลุม	1,200.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	รวมค่าจ้าง งานปรับปรุงสนามเบตอง							122,999.82	

สม.น
ร.ร.ว.ล.
✓

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่จอดรถพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ของสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 12 (จังหวัดเพชรบุรี)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 12 (จังหวัดเพชรบุรี) ตำบลธงชัย อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 12 (จังหวัดเพชรบุรี)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 หมวดงานก่อสร้างอาคาร								
	4. งานปรับปรุงภูมิทัศน์								
	4.1 งานปรับปรุงภูมิทัศน์รอบอาคารสำนักงาน								
1	งานถมดินปรับระดับเพิ่มเติมให้ได้ระดับตามแบบ	39.00	ลบ.ม.	200.00	7,800.00	112.00	4,368.00	12,168.00	
2	ปรับระดับ สภาพพื้นผิว และบดอัดชั้นรองผิวสนามหญ้า	600.00	ตร.ม.	-	-	10.00	6,000.00	6,000.00	
3	งานดินผสมปุ๋ยอินทรีย์รองพื้นชั้นบนก่อนปูหญ้า	49.00	ถุง	25.00	1,225.00	-	-	1,225.00	
4	งานปลูกหญ้าพาสปาลัม	379.00	ตร.ม.	30.00	11,370.00	10.00	3,790.00	15,160.00	
5	งานปลูกต้นขงโคอลแลนด์ สูงไม่น้อยกว่า 3.00 ม.	2.00	ต้น	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
6	งานปลูกต้นแก้วมูดา สูงไม่น้อยกว่า 3.00 ม.	1.00	ต้น	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
7	งานปลูกหญ้าพาสปาลัม	392.00	ตร.ม.	30.00	11,760.00	10.00	3,920.00	15,680.00	
8	งานปลูกพยอมไม้ สูงไม่น้อยกว่า 0.15 ม.	200.00	ต้น	80.00	16,000.00	-	-	16,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
9	งานปลูกไทรเกาหลี สูงไม่น้อยกว่า 2.00 ม.	36.00	ต้น	250.00	9,000.00	-	-	9,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
10	งานขอบคันหินประดับรูปโค้งมน รอบโคนต้นขงโคอลแลนด์	2.00	หลุม	1,200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	วัสดุ+ค่าแรง
11	งานหินแม่น้ำบกรวดแม่น้ำรอบโคนต้นไม้	4.00	หลุม	1,500.00	6,000.00	-	-	6,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
12	งานพื้นที่ทางเดินคอนกรีตพิมพ์ลาย	320.00	ตร.ม.	565.00	180,800.00	-	-	180,800.00	วัสดุ+ค่าแรง
13	งานติดตั้งน้ำตกจำลอง พร้อมระบบน้ำไหลอัตโนมัติ	1.00	งาน	28,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
14	งานขอบคันหินสำเร็จรูป ขนาดกว้าง 0.10x สูง 0.20 ม.	525.00	ม.	181.90	95,497.50	35.00	18,375.00	113,872.50	
15	งานขอบคันหินระบายน้ำสำเร็จรูป ขนาดกว้าง 0.20x สูง 0.28 ม. x ยาว 1.20 ม. (ข)	17.00	ชุด	1,950.00	33,150.00	500.00	8,500.00	41,650.00	
16	งานเสริมปากบ่อพักค.ส.เดิม (ส.พ.คป)	19.00	ชุด	1,200.00	22,800.00	350.00	6,650.00	29,450.00	
17	งานทำฝาบ่อพักเป็นผิวคอนกรีตพิมพ์ลาย (พ)	4.00	ชุด	400.00	1,600.00	120.00	480.00	2,080.00	
18	งานแผ่นเหล็กใหม่พร้อมทาสี ของบ่อพักเดิม (คป)	1.00	ชุด	750.00	750.00	200.00	200.00	950.00	
19	งานขัดพร้อมทาสีแผ่นแกรนิตล้างระบายน้ำรอบอาคารสำนักงาน	122.00	ม.	35.00	4,270.00	15.00	1,830.00	6,100.00	สี+เคมี 1 รอบ สีจริง 2 รอบ
20	งานผิวคอนกรีตล้างระบายน้ำแบบที่ผิวคอนกรีตพิมพ์ลาย ยาวผ่าละ 0.60 ม.	16.50	ม.	750.00	12,375.00	200.00	3,300.00	15,675.00	

รวม
55,515.50

55,515.50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารที่จอดรถพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ของสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 12 (จังหวัดเพชรบุรี)
สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 12 (จังหวัดเพชรบุรี) ตำบลธงชัย อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 12 (จังหวัดเพชรบุรี)
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
4.2 งานปรับปรุงภูมิทัศน์หลังเสาธง									
1	รื้อถอนขอบคันทางเดิมพร้อมชนทั้ง	1.00	เหมา	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
2	งานถมดินปรับระดับเพิ่มให้ระดับตามแบบ	14.00	ลบ.ม.	200.00	2,800.00	112.00	1,568.00	4,368.00	
3	ปรับระดับ สภาพพื้นผิว และบดอัดชั้นรองผิวสนามหญ้า	790.00	ตร.ม.	-	-	10.00	7,900.00	7,900.00	
4	งานดินผสมปุ๋ยอินทรีย์รองพื้นชั้นบนก่อนปูหญ้า	80.00	ถุง	25.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5	งานปลูกหญ้าพลาสติก	655.00	ตร.ม.	30.00	19,650.00	10.00	6,550.00	26,200.00	
6	งานปลูกต้นขมิ้นโคสแลนด์ สูงไม่น้อยกว่า 3.00 ม.	2.00	ต้น	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
7	งานปลูกเพื่อชิงฟ้าชนิดเดี่ยว ทรงพุ่มกลม สูงไม่น้อยกว่า 0.60 ม.	150.00	ต้น	50.00	7,500.00	-	-	7,500.00	วัสดุ+ค่าแรง
8	งานปลูกเพื่อชิงฟ้าชนิดเดี่ยว ทรงพุ่มกลม สูงไม่น้อยกว่า 0.60 ม. (เสริมหน้าป้ายสำนักงานฯ)	50.00	ต้น	50.00	2,500.00	-	-	2,500.00	วัสดุ+ค่าแรง
9	งานขอบคันหินประดับรูปโค้งมน รอบโคนต้นรางฝั่งเดิม	2.00	หลุม	1,200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	วัสดุ+ค่าแรง
10	งานหินแม่น้ำปนกรวดแม่น้ำรอบโคนต้นไม้	4.00	หลุม	1,500.00	6,000.00	-	-	6,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
11	งานพื้นทางเดินคอนกรีตพิมพ์ลาย	115.00	ตร.ม.	565.00	64,975.00	-	-	64,975.00	วัสดุ+ค่าแรง
12	งานขอบคันหินสำเร็จรูป ขนาดกว้าง 0.10x สูง 0.20 ม.	85.00	ม.	181.90	15,461.50	35.00	2,975.00	18,436.50	
13	งานขอบคันหินระบบน้ำสำเร็จรูป ขนาดกว้าง 0.20x สูง 0.28 ม. ยาว 1.20 ม. (๗)	13.00	ชุด	1,950.00	25,350.00	500.00	6,500.00	31,850.00	
14	งานเสริมปากท่อพักค.ส.ล.เดิม (ส)	15.00	ชุด	1,500.00	22,500.00	450.00	6,750.00	29,250.00	
15	งานทาสีเสาธง	1.00	เหมา	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
4.3 งานปรับปรุงภูมิทัศน์รอบอาคารโรงเก็บวัสดุ									
1	งานถมดินปรับระดับเพิ่มให้ระดับตามแบบ	39.00	ลบ.ม.	200.00	7,800.00	112.00	4,368.00	12,168.00	
2	ปรับระดับ สภาพพื้นผิว และบดอัดชั้นรองผิวสนามหญ้า	110.00	ตร.ม.	-	-	10.00	1,100.00	1,100.00	
3	งานปูอิฐตัวหนอนใหม่	145.00	ตร.ม.	420.00	60,900.00	100.00	14,500.00	75,400.00	
4	งานถมทรายปรับระดับพร้อมบดอัดแน่น	10.00	ลบ.ม.	467.29	4,672.90	112.00	1,120.00	5,792.90	
5	งานขอบคันหินสำเร็จรูป ขนาดกว้าง 0.10x สูง 0.20 ม.	80.00	ม.	124.00	9,920.00	35.00	2,800.00	12,720.00	
6	งานเสริมปากท่อพักค.ส.ล.เดิม (ส)	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	450.00	450.00	1,950.00	

รวม
58,711.50

30

✓ 100%

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างอาคารที่จอดรถพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ของสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 12 (จังหวัดเพชรบุรี)

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 12 (จังหวัดเพชรบุรี) ตำบลธงชัย อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่/แผ่น : ตามรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะครุภัณฑ์ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ 12 (จังหวัดเพชรบุรี)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ									
	งานปรับปรุงภูมิทัศน์รอบอาคารสำนักงานฯ									
1	เก้าอี้กลมล้อมต้นไม้	3.00	ชุด	13,000.00	39,000.00	-	-	39,000.00		
	งานปรับปรุงภูมิทัศน์หลังเสาธง									
1	เก้าอี้หกเหลี่ยมล้อมต้นไม้	2.00	ชุด	17,000.00	34,000.00	-	-	34,000.00		
	งานปรับปรุงสนามเบตอง									
1	ป้ายนับคะแนนเบตอง	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00		
	งานปรับปรุงระบบการนำเสนอข้อมูลด้วยภาพห้องประชุมใหญ่									
1	งานติดตั้งจอรับภาพชนิดมอดอร์ไฟฟ้า ขนาด 150 นิ้ว มอดอร์ไฟฟ้า และโปรเจคเตอร์แบบแขวน พร้อมอุปกรณ์เชื่อมต่อที่พื้นห้องหรือเวที	1.00	ชุด	13,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00		
	งานปรับปรุงระบบการนำเสนอข้อมูลด้วยภาพห้องประชุมเล็ก									
1	งานติดตั้งจอรับภาพชนิดมอดอร์ไฟฟ้า ขนาด 120 นิ้ว มอดอร์ไฟฟ้า และโปรเจคเตอร์แบบแขวน พร้อมอุปกรณ์เชื่อมต่อที่พื้นห้อง	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00		
	งานติดตั้งโปรเจคเตอร์แบบแขวน พร้อมอุปกรณ์เชื่อมต่อที่พื้นห้อง	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00		
	รวมค่างาน							101,000.00		

สมณ
315012 ✓ 16

